
 

 

 
 

pl. Zamkowy 1 
59-220 Legnica  

tel.: 76 862 48 64 
         76 862 21 39 

www.centrumzamek.pl 
email: sekretariat@centrumzamek.pl 

NIP 691-25-11-621 
REGON 361830153 

 

 

 

Znak sprawy: DG.340.11.24      Legnica,  dnia 18.03.2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Przedmiot zamówienia: Zakup i dostawa urządzenia wielofunkcyjnego 
CPV 30121430-6 – cyfrowe urządzenia powielające 

 

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i 

Językowego Kadr w Legnicy, zawiadamia, że: 

 

1. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na platformie zamówieniowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek dnia 08.03.2024 r. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
5.000,00 PLN brutto. 

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 18.03.2024 roku do godz. 13:00 przedstawiono poniższe 
oferty: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto Uwagi 

1 Zakład Techniki Biurowej Matech 
ul. Kawaleryjska 3 

59-220 Legnica  

6.629,70 zł - 

 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek

